北京科技大学教务处
教通知【2020】064号

关于2020届（2016级）本科毕业生成绩单制作及归档要求
依据《北京科技大学本科生课程考核及成绩管理办法》的相关规定，现就2020届(2016级)本科毕业生成绩单的制作及归档工作提出以下要求：
1、2020年6月毕业离校和结业离校的学生，学院均应提供一份“学生课程考试过程成绩总表”、一份“学生成绩单”和两份论文答辩评语（评语请按“2020届(2016级)学生毕业资格和学士学位审批表”中所列顺序排列）。学生成绩单和论文答辩评语签字盖章后，于6月11日至6月19日送交注册中心。
2、本学期还有在修课程的学生，成绩单及论文答辩评语也应同时归档。待遗留课程成绩审核后，再将更新后的成绩单提交注册中心进行更换。
3、辅修专业学生的成绩单归档参照要求1。

教务处

2020年5月27日